SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
DO  EDITAL Nº  0 0 2/20 22 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMDO  EDITAL Nº  0 0 2/20 22 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

AGRO NEGÓ CIOAGRO NEGÓ CIO

O Diretor Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 40/2014
e 41/2014 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
presente Resultado do Processo Seletivo Agendado para Ingresso no Curso T écnico deCurso T écnico de
Nível Médio em Ag roneg ócioNível Médio em Ag roneg ócio , na Forma Subsequente e na Modalidade a Distância
para seleção de candidatos ao preenchimento de 1.070 vag as1.070 vag as , em 32  polos32 polos  do SENAR
situados em diversos Municípios do Brasil, com início previsto para o 2º semestre de
2022.

Polo Fortaleza -  CE -  CearáPolo Fortaleza -  CE -  Ceará

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 LISANDRO ROBINSON DE SOUSA FREITAS 2022.2.9846328 Aprovado

2 MATEUS TEIXEIRA DOS SANTOS 2022.2.9845990 Aprovado

3 AMAURY TAVARES QUEIROZ 2022.2.9847209 Aprovado

4 JANIER ALVES DOS SANTOS 2022.2.9846544 Aprovado

5 FRANCISCO REGIS PINTO RODRIGUES 2022.2.9848110 Aprovado

6 JOAO RICARDO SILVEIRA FILHO 2022.2.9844830 Aprovado

7 JOSÉ ELIOSVALDO DE OLIVEIR NETO 2022.2.9846071 Aprovado

8 ANDRESSA SILVA DE SOUSA VERAS FURTADO 2022.2.9847116 Aprovado

9 FRANCISCO ANDERSON DA SILVA 2022.2.9844777 Aprovado

10 JOSÉ WILSON DE SOUSA SILVA 2022.2.9844881 Aprovado

11 MARIA DE ROCHA CARNEIRO 2022.2.9844206 Aprovado

12
MARSOLUAR SESLLEY DO NASCIMENTO
PINTO

2022.2.9844749 Aprovado

13 PEDRO VICTOR CASTRO SILVA 2022.2.9847289 Aprovado

14 ANDERSON DA SILVA BARBOSA 2022.2.9844583 Aprovado

15 CLAUDIA MARIA SILVA NEGREIROS 2022.2.9846041 Aprovado

16 FRANCISCO GUSTAVO DUTRA ALVES 2022.2.9848643 Aprovado

17 DIANA SOUSA DOS ANJOS 2022.2.9847268 Aprovado

18 RENAN COSTA PEREIRA 2022.2.9843850 Aprovado

19 RIVERSON FERREIRA RODRIGUES 2022.2.9845063 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

20 FRANCISCO IZIDORIO DA COSTA BERNARDO 2022.2.9847935 Aprovado

21
MARIA DE FÁTIMA DOMINGOS DA SILVA
GUEDES

2022.2.9847998 Aprovado

22 VÍCTOR BRITO DOS SANTOS 2022.2.9848409 Aprovado

23 FRANCISCO CARLOS FERREIRA NETO 2022.2.9845762 Aprovado

24 LETICIA ZARANZA DE SOUZA FREITAS 2022.2.9845296 Aprovado

25 FRANCISCO DAVI ALTINO DE OLIVEIRA 2022.2.9846403 Aprovado

26 ENZO G AZEVEDO NUBILE BARROS 2022.2.9845051 Aprovado

27 JOÃO PAULO SOUZA BRANDÃO 2022.2.9846585 Aprovado

28 MARCOS OLIVEIRA LIMA DE ABREU 2022.2.9848218 Aprovado

29 ERNANDES FARIAS DA COSTA 2022.2.9844864 Aprovado

30 DAVID EMANUEL NUNES BATISTA 2022.2.9843855 Aprovado

31 GILCELIA FERREIRA DOS SANTOS MONTEIRO 2022.2.9847587 Aprovado

32 ROBERTO MATIAS DOS SANTOS 2022.2.9844083 Aprovado

33 JOSEMBERG ALVES DA GAMA 2022.2.9845791 Aprovado

34 FRANCISCO FURTADO GUEDES 2022.2.9848006 Aprovado

35 RUBENS DE OLIVEIRA DOS REIS 2022.2.9845263 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA FINAL DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 002/2022 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRONEGÓCIO
	Polo Fortaleza - CE - Ceará